

**Factura**
Ref. : R-000600Fecha de la factura : 14/12/2020
Fecha de vencimiento : 14/12/2020
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

| Descripción | IVA | P.U. | Cant. | Total (Base imp.) |
|--|-----|------------------|-------|-------------------|
| 100092 - CAMIS TEMPLUS HOM S-M-L CAMISETA POLO TEMPLUS HOMBRE S-M-L | 19% | 15.126,0504 2 | 2 | 30.252,10 |
| 100588 - CAMISETA ARMONY HOMBRE | 19% | 6.722,68908 | 6 | 40.336,13 |
| 100525 - DOC MEDIA FUTBOL HOMBRE | 19% | 25.210,0840 3 | 1 | 25.210,08 |
| 100923 - 9.5 PIJAMA DAMA SHORT ENCAJE MISS SHADIA PIJAMA DAMA SHORT ENCAJE MIS SHADIA | 19% | 7.983,19328 | 12 | 95.798,32 |
| 100142 - DOC MAXI LICRA NIÑA DOCENA MAXI LICRA NIÑA | 19% | 29.411,7647 1 | 2 | 58.823,53 |
| 100017 - 915 DOC CACH TOQUE INTIMO NIÑA DOC CACHETERO TOQUE INTIMO 915 NIÑA | 19% | 16.806,7226 9 | 1 | 16.806,72 |
| 100521 - 921 DOC TOQUE INTIMO ESTAM NIÑA DOC TOQUE INTIMO 921 ESTAM NIÑA | 19% | 18.487,3949 6 | 2 | 36.974,79 |
| 100803 - DOC YENY PIEL DE DURAZNO | 19% | 27.731,0924 4 | 2 | 55.462,18 |
| 7450215900313 - DOC CACH DAMA MICROF BRENDA DOCENA CACHETERO MICROFIBRA DAMA BRENDA | 19% | 31.932,7731 1 | 2 | 63.865,55 |
| 100927 - 46 DOC INT FAJA MICROFIBRA DAMA BRENDA 46 DOC INTERIOR FAJA MICROFIBRA DAMA BRENDA | 19% | 38.655,4621 8 | 1 | 38.655,46 |
| 100056 - DOC CACH NIÑA MUÑEQUITOS DOCENA CACHETERO NIÑA MUÑEQUITOS (DISNEY-PRINCESA SOFIA) | 19% | 22.689,0756 3 | 1 | 22.689,08 |
| 100146 - 11 SUDADERA PERCHADA SUDADERA PERCHADA \$11 | 19% | 9.243,69748 | 5 | 46.218,49 |
| 100244 - DOC PANTY MICROFIBRA COLVEN | 19% | 31.932,7731 1 | 1 | 31.932,77 |
| 7450097095688 - DOC CACH DAM ENCAJE CHARRELL DOC CAHCHETERO | 19% | 30.252,1008 4 | 1 | 30.252,10 |
| 100924 - 71 DOC BRASIER SEÑORIAL | 19% | 59.663,8655 5 | 1 | 59.663,87 |
| 100247 - DOC INT LEOPOLDO HOM DOCENA INTERIOR LEOPOLDO HOMBRE | 19% | 25.210,0840 3 | 2 | 50.420,17 |
| 100158 - CAMIS CUELLO REDONDO COLOR ADULTO CAMISETA CUELLO REDONDO COLOR ADULTO | 19% | 4.621,84874 | 2 | 9.243,70 |
| 100931 - 66 DOC BRASIER NIÑA 369 BRENDA DOC BRASIER NIÑA 369 BRENDA | 19% | 55.462,1848 7 | 1 | 55.462,18 |
| 100714 - CONJ ACKIDS NIÑ@ 34 | 19% | 28.571,4285 | 4 | 114.285,71 |

7



Factura

Ref. : R-000600

Fecha de la factura : 14/12/2020

Fecha de vencimiento : 14/12/2020

Código cliente : CL-00001

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| | | | | |
|--|--|--|--|--|

| | |
|-------------------------|---------------------|
| Total (Base imp). | 882.352,93 |
| Total IVA 19% | 167.647,07 |
| Total | 1.050.000,00 |
| Pagado | 1.050.000,00 |
| Quedan sin pagar | 0,00 |

Pagos ya hechos

| Pago | Importe | Tipo | Num |
|------------|--------------|----------|----------|
| 14/12/2020 | 1.050.000,00 | Efectivo | R-000600 |